~âmuvFa
da ~dânota &~ ele Q}~ - SP

- c:gafital ~cJy;u;wnal do- (13M<clado- -

Ibitinga, em 19 de fevereiro de 2020.

ASSUNTO: SOLICITA DOCUMENTAÇÃO

Excelentíssima Senhora Prefeita;

Considerando a tramitação nesta Casa Legislativa o PLO Nº 292/2019, de minha autoria,
protocolizado nesta Casa em 27/12/2019, que DENOMINA A RUA 03 DO RESIDENCIAL TERRAS
DO IMPÉRIO DE "RUA ANTONIO PARRA", o qual encontra-se em análise na Comissão de
Constituição, Legislação, Justiça e Redação, SOLICITO os documentos abaixo citados, para
conclusão da análise da propositura.

~ Certidão que conste que o próprio, objeto da proposta de denominação, está com sua
obra pública efetivamente concluída;

Certidão que conste a quantidade de próprio, via e de logradouro público aberto no
loteamento, especificando, se houver as que são mero prolongamento de via antes existente;
o Certidão que conste que a via ou o logradouro público tem seu registro regular junto
ao setor competente da Prefeitura e que não possui denominação.

Atenciosamente,

AN ONIOyÁE
Ve r~r-I?-TB

---_ .. ~.~ •.. ...... __.--
o t'" ~/o..)/~ ao.~:* .. E. DE MIRA

\

A Sua Senhoria
BERNADETE GUEDES
Secretária Municipal de Obras Públicas -Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n? 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14AO-097
Síte: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibt>::nça.3Y.lov.lx